této darovací smlouvy byly finanční prostředky uvedené v čl. III odst. 1 této darovací smlouvy na 
účet městské části již připsány. 

III. Podmínky darování 

1. Stavebník přispěl na rozvoj a podporu městské části při zajišťování jejích veřejně prospěšných 
účelů příspěvkem ve výši 406.230,- Kč (slovy: čtyři sta šest tisíc dvě stě třicet korun českých), a 
to v souladu s usnesením Zastupitelstva městské části Praha 12 č. Z-05-016-19 ze dne 17. 4. 2019 
(dále jen „dar”).  

Příloha usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-131-004-21 

2. Dar byl stavebníkem uhrazen na transparentní účet uvedený v záhlaví této smlouvy s variabilním